
 

 

UCHWAŁA NR VII.31.2024 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 45 500,00 wydatki majątkowe zł 45 500,00 zadanie : 

Świetlica sołecka – miejsce gdzie można wspólnie spędzić czas. Sołectwo Karsznice; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 45 500,00 z przeznaczeniem na wydatki majątkowe zł 

45 500,00 z przeznaczeniem  na realizację zadania pn. Uporządkowanie gospodarki wodno - kanalizacyjnej 

w Gminie Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2024 w wysokości  zł  3 468 177,40 pokryty  planowanym do 

zaciągnięcia kredytem w kwocie  zł  2 508 081,40 i nadwyżką budżetowa z lat ubiegłych zł  960 096,00. 

§ 3. Dokonuje się zmian tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2024 rok do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3395



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII.31.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 408 861,38 1 106 211,38 1 086 211,38 7 218,48 1 078 992,90 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 650,00 2 302 650,00 1 399 013,62 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 454 361,38 1 106 211,38 1 086 211,38 7 218,48 1 078 992,90 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 150,00 2 348 150,00 1 399 013,62 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 322 650,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 650,00 2 302 650,00 1 399 013,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 368 150,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 150,00 2 348 150,00 1 399 013,62 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i 

ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 680 600,00 476 500,00 242 900,00 2 000,00 240 900,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 100,00 1 204 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 635 100,00 476 500,00 242 900,00 2 000,00 240 900,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 600,00 1 158 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed zmianą 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 329 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 500,00 329 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 117 564,82 26 597 469,94 22 416 959,47 11 809 576,08 10 607 383,39 302 648,00 3 601 862,47 0,00 0,00 276 000,00 11 520 094,88 11 520 094,88 1 489 807,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 117 564,82 26 597 469,94 22 416 959,47 11 809 576,08 10 607 383,39 302 648,00 3 601 862,47 0,00 0,00 276 000,00 11 520 094,88 11 520 094,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3395



Tabela Nr 10 do uchwały Nr VII.31.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 października 2024 r. 

Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 302 650,00 45 500,00 2 348 150,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 302 650,00 45 500,00 2 348 150,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 636,38 45 500,00 949 136,38 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Góra  Świętej 

Małgorzaty. 903 636,38 45 500,00 949 136,38 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204 100,00 - 45 500,00 1 158 600,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 000,00 - 45 500,00 329 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 - 45 500,00 329 500,00 

   
Świetlica sołecka - miejsce gdzie można wspólnie spędzić czas.Sołectwo Karsznice. 350 000,00 - 45 500,00 304 500,00 

Razem 11 520 094,88 0,00 11 520 094,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3395


		2025-03-27T12:30:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




